

Rencana Anggaran Belanja

Proyek : Renovasi Atap Sekolah Gunung Merapi

Waktu : 23 Juli 2018 sampai dengan 31 Agustus 2018

No	URAIAN PEKERJAAN	VOLUME	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH (Rp)
I	PEKERJAAN PERSIAPAN			
1	Penurunan Atap Genting	385		1200000
2	Pembongkaran Rangka Kayu	385		1800000
				3000000
II	PEKERJAAN PERSIAPAN BAHAN			
1	Kanal C bajaringan E	30	89000	2670000
	Kanal C bajaringan C	225	75000	16875000
	Reng bajaringan	483	30000	14490000
	sekrup reng	4000	200	800000
	sekrup kanal c	5000	250	1250000
	WD	20	5000	100000
	denabolt	60	2500	150000
				36335000
III	PEKERJAAN PEMASANGAN BAJA RINGAN			
1	Memasang Rangka Baja Ringan	385	35000	13475000
				13475000
IV	TOTAL BIAYA			52810000